
 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimo tvarkos aprašo 

priedas 
 

(Paraiškos gauti paramą forma) 
 

Prienų rajono savivaldybės administracijos  

Direktoriui 
 

PARAIŠKA GAUTI PARAMĄ  
 

20    m.               mėn.     d. 
 

1. Pareiškėjas  
 

 

Pavadinimas / vardas, pavardė 

 

 

Įmonės kodas / verslo 

liudijimo Nr. / individualios 

veiklos pažymos Nr.  

 

 

Adresas / gyvenamoji vieta, jei 

pareiškėjas fizinis asmuo 

 

 

Telefonas, el. paštas  

 

 

Banko pavadinimas  

 

 

Banko kodas  

 

 

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. 

 

 

Prašau skirti man (mano atstovaujamai įmonei) paramą iš Prienų rajono savivaldybės smulkiojo 

ir vidutinio verslo rėmimo lėšų pagal finansavimo 

priemonę:  .....................................................................................................................................................

......... 
 

2. Informacija apie įmonės veiklą ir priemonės įgyvendinimą 
 

Trumpai išdėstoma esmė (įgyvendintos priemonės vykdymo laikas, vieta, bendra priemonės 

įgyvendinimo vertė, apibūdinama dabartinė ūkio subjekto būklė, plėtros tikslai ir būdai bei priemonės 

numatytiems tikslams pasiekti ir kita). 
 

3. Laukiami rezultatai 
 

Turi būti atsakyta į klausimą, ar padarytos investicijos atsipirks ir per kiek laiko, kokią naudą 

priemonė duos ūkio subjektui, savivaldybei. 
 

4. Priemonės tęstinumas 
 

Turi būti atsakyta į klausimą, kokios tolimesnės perspektyvos.  
 

5. Patirtų išlaidų suma 
 

xxxx Eur. 

 



 

 

2 

6. Veiklos, kurios gali būti finansuojamos iš Prienų rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo lėšų 
 

Eil. Nr. 
 

Išlaidų paskirtis 
 

Suma, Eur 
 

1. 

  

 

2. 

  

 
 

IŠ VISO 

 

 

7. Informacija apie anksčiau gautą finansavimą iš Prienų rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo lėšų 
 

Eil. Nr. 
 

Pavadinimas 
 

Paramos suma, 

Eur 

 

Paramos gavimo 

data 
 

1. 

   

 

2. 

   

 

3. 
 

 
 

 
 

 

 

8. Informacija apie gautą finansavimą iš kitų šaltinių per paskutinius 3 metus 
 

Eil. Nr. 
 

Pavadinimas 
 

Paramos suma, 

Eur 

 

Paramos gavimo 

data 
 

1. 

   

 

2. 

   

 

3. 
 

 
 

 
 

 

 

9. Pridedama  
 

Eil. Nr. 
 

Priedo pavadinimas 
 

Lapų skaičius 
 

1. 
 

 

 

 

2. 
 

 

 

 

3. 
 

 

 

 
 
 
 
 

Tvirtinu, kad visi šioje paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi. 

Duomenys apie įmonės vadovą / verslininką, kaip smulkiojo ir vidutinio verslo subjektą 

 

Vardas, pavardė 
 

Pareigos  
 

Parašas 
 

 

 

 

 


